יאשִׁיחָה quatuor habet syllabas, prima iod aleph holem facit io.

secunda sin dexterum hirik facit si spumans, quia uero iod continet dagges, ideo quasi geminata utrinque seruit, tertia iod consonans & ca mez faciūt ia obliquum, quarta he vau surek facit hu tenui flatu, comprehendere et fit Ioschiāhu. **רַבְנִיָּה** tres habet syllabas, prima iod

seua facit e mussans idest uocem subitaneam et obtusam, pronunciatur autem quia iod et caph non sunt connexiles, secunda caph raphatum cum hatefcamez facit cho cui cōsonat nun, & seua non legitur propter finem syllabe, sic fit chon, tertia iod camez facit ia obliquum, cui subiungit in fine he flatus lenis & inperceptibilis qui nō legitur, comprehendere modo et fit Iechoniah ille uictus in Babylone qui cognominat *Salathiel*

Iehoiachin filius Iehoiakim filii Iosie. **שָׁאֵלְתִּירָאֵל** quatuor ha

bet syllabas, prima sin dexterū seua mussat uocem spumantē, pronunciatur autem seua quia sequit uocalis, secunda aleph patha facit a rectū cui sonat lamed cum seua quod non profertur & sic fit al, tertia thau dagges hirik fit thi durum ac solidum, quarta aleph zere facit e rectū cui consonat lamed idest l et erit el, comprehendere et fit schealthiel pa-

Zorobabel

ter ipsius phadaia et auus ipsius Zorobabel. **זְרַבְּבֶל** quatuor

habet syllabas, prima zain seua facit uocem subitaneam tenui sibilo, et profertur quia zain et res non sunt cōnexiles, secunda res kibuz facit rū, tertia beth daggesatum & camez faciunt ba solidum et obliquū, quarta beth raphatū hoc est digāma gōlicum et segol faciūt vē, cui cū additur lamed idest l erit uēl, comprehendere singla et fit zerubauel ille filius phadaia et nepos ipsius Salathiel. **עֲשָׂרָה** duas habet syllabas.

Yeshayahu

priā res segol facit rē obliquū, secūda sin dexterē et camez faciūt scha obliquū et spumās, cui subiungit ain gutturalis, q nō indicat aliud nisi motū gule, alīt nō profert quia, nō punctat, cōprehēde et fit resā, qui cognominat mesollam. **יוֹחָנָן** tres syllabas hēt, priā iod vau hole-

Joban

io, secunda heth camez ha obliquum & anhelum, tertia nun camez

LIBER

na obliquum, cui additum nun finale & erit non, comprehendens singula
& fit Iohanon. **יהוֹנָה** tres habet syllabas, prima iod seuia mūssat

uocem et profertur cum roncho breuissimo, nec silet sequitur enim
vocalis. secunda he vau surek facit hu aspiratione leni. tertia daleth
camez facit da obliquum, cui additur he tam exilis flatus ut percipi
nequeat, unde non pronunciatur quia non punctatur, collige totum
et fit Iehuda dictus Hircanus primus.